
編號
居服 日照

BA-1 BB-1

1 26 16 0

A單位派案B單位情形

A單位名稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量
實際在案

量

社團法人中
華民國誠馨
照顧協會附
設新竹縣私
立誠馨綜合
式服務類長
期照顧服務

機構

(16初評+複評7+出準3)
自行開發案5

黃0縈-新案4+複評2
康0婷-新案15+複評5



1 26 16 0

社團法人中
華民國誠馨
照顧協會附
設新竹縣私
立誠馨綜合
式服務類長
期照顧服務

機構

(16初評+複評7+出準3)
自行開發案5

黃0縈-新案4+複評2
康0婷-新案15+複評5

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務 居服 日照

BC-1 C-1 D-1 G-1

1 3 11 19 9/5 1

8

1

1

1

1

1

2

1

明政家托

竹北日照

新竹縣照顧服務人員協會

單位接受派案及在案情形 B單位接受派案及服務情形

輔具/居改
B單位名

稱 人數
BA-2

人數
BB-2

誠馨-居
服

原協-居
服

德善-居
服

長安-居
服

哈佛-居
服

福氣-居
服

菩心-居家

康瑄-居家

禾園-居家

禾意-居家

信馨-居家

五福-居家

新城-居家

紅會-居家

安歆-居家

高強-居家

以馬內利-居家

艾心-居家

新仁-沐浴車

誠馨-日照

蒲公英-日照

世光橫山-日照

世光北埔-日照

喜歡你-日照

臺北榮民醫院-日照

信馨-日照

福馨-日照

世光新埔-小規機

醫生伯-小規機



1 3 11 19 9/5 1

希望種子職能治療所

瑞寶

臺北榮民醫院新竹分院護理所

旬好職能治療所

臺大竹東分院附設居家護理所

非比

樂心築

生通股份有限公司

新竹縣銀享社會福利協會

科合行動股份有限公司

冠易交通公司

榮欣交通

和巧

大易樂活

伊甸

大心居家
職能治療

所

菩心居家
護理所 

全豪小客
車租賃有
限公司

晁翊行動
服務有限
公司

輔具/居改

為各B單位派案人數。

單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

人數 人數

12

1 1

1

1

1

1

2

1

B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

人數
BC-2

人數
C-2

人數
D-2

人數
G-2



1

2

1

2

1

2

1

1

2

1

9/5.



編號
實際在案量

居服 日照

BA-1 BB-1

1 49 28 1

A單位派案B單位情形

A單位名稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量

社團法人中華民國誠馨
照顧協會附設新竹縣私
立誠馨綜合式服務類長

期照顧服務機構

(34初評+複評11+出準4)
自行開發案9

黃0縈-新案15+複評3
康0婷-新案23+複評8



1 49 28 1

社團法人中華民國誠馨
照顧協會附設新竹縣私
立誠馨綜合式服務類長

期照顧服務機構

(34初評+複評11+出準4)
自行開發案9

黃0縈-新案15+複評3
康0婷-新案23+複評8



1 49 28 1

社團法人中華民國誠馨
照顧協會附設新竹縣私
立誠馨綜合式服務類長

期照顧服務機構

(34初評+複評11+出準4)
自行開發案9

黃0縈-新案15+複評3
康0婷-新案23+複評8

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

BC-1 C-1 D-1 G-1

1 3 20 36 19/10. 0

A單位接受派案及在案情形
輔具/居改



1 3 20 36 19/10. 0



1 3 20 36 19/10. 0

單位派案人數。

單位數，請自行增列。



居服 日照 家托 專業服務

11

1

7

1

2

2

1

1

明政家托 1

1

B單位接受派案及服務情形

B單位名稱 人數
BA-2

人數
BB-2

人數
BC-2

人數
C-2

誠馨-居服

原協-居服

德善-居服

長安-居服

哈佛-居服

福氣-居服

菩心-居家

康瑄-居家

禾園-居家

禾意-居家

信馨-居家

五福-居家

新城-居家

紅會-居家

安歆-居家

高強-居家

以馬內利-居家

艾心-居家

珍丞-居家

新仁-沐浴車

誠馨-日照



竹北日照

1

新竹縣照顧服務人員協會

希望種子職能治療所

瑞寶 1

臺北榮民醫院新竹分院護理所

旬好職能治療所

臺大竹東分院附設居家護理所

非比

大心居家職能治療所

菩心居家護理所 

豐心 2

全豪小客車租賃有限公司

晁翊行動服務有限公司

生通股份有限公司

新竹縣銀享社會福利協會

科合行動股份有限公司

蒲公英-日照

世光橫山-日照

世光北埔-日照

喜歡你-日照

臺北榮民醫院-日照

信馨-日照

福馨-日照

世光新埔-小規機

醫生伯-小規機



冠易交通公司

榮欣交通

和巧

大易樂活

伊甸

輔具/居改



交通接送 喘息服務 餐飲服務

人數 人數

13

2

8

3

1

1

4

1

1

1

單位接受派案及服務情形
輔具/居改

人數
D-2

人數
G-2



1

2

6

2

3



1

6

5

1

19/10.



編號
居服 日照

BA-1 BB-1

1 51 21 6

A單位派案B單位情形

A單位名稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量
實際在案

量

社團法人中華
民國誠馨照顧
協會附設新竹
縣私立誠馨綜
合式服務類長
期照顧服務機

構

(24初評+複評23+出準4)
自行開發案1

 黃0縈-新案12+複評15
康0婷-新案16+複評8



1 51 21 6

社團法人中華
民國誠馨照顧
協會附設新竹
縣私立誠馨綜
合式服務類長
期照顧服務機

構

(24初評+複評23+出準4)
自行開發案1

 黃0縈-新案12+複評15
康0婷-新案16+複評8

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

BC-1 C-1 D-1 G-1

0 1 17 32 18/1. 0

明政家托

艾心日照

新竹縣照顧服務人員協會

單位接受派案及在案情形 B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

B單位名稱

誠馨-居服

原協-居服

德善-居服

長安-居服

哈佛-居服

福氣-居服

菩心-居家

康瑄-居家

禾園-居家

禾意-居家

信馨-居家

五福-居家

新城-居家

紅會-居家

安歆-居家

高強-居家

以馬內利-居家

艾心-居家

珍丞-居家

新仁-沐浴車

誠馨-日照

蒲公英-日照

世光橫山-日照

世光北埔-日照

喜歡你-日照

臺北榮民醫院-日照

信馨-日照

福馨-日照

世光新埔-小規機

醫生伯-小規機



0 1 17 32 18/1. 0

希望種子職能治療所

瑞寶

臺北榮民醫院新竹分院護理所

旬好職能治療所

臺大竹東分院附設居家護理所

非比

大心居家職能治療所

菩心居家護理所 

豐心

全豪小客車租賃有限公司

晁翊行動服務有限公司

生通股份有限公司

新竹縣銀享社會福利協會

科合行動股份有限公司

冠易交通公司

榮欣交通

和巧

大易樂活

伊甸

輔具/居改

單位派案人數。

單位數，請自行增列。



居服 日照 家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

人數 人數

11 16

1 2

2 1

2

2 2

2 2

1 1

1

1 1

1 2

2 1

1

2

1 1

B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

人數
BA-2

人數
BB-2

人數
BC-2

人數
C-2

人數
D-2

人數
G-2



臺北榮民醫院新竹分院護理所

臺大竹東分院附設居家護理所

1

3

4

2

1

1

5

1

18/1.



編號
居服 日照 家托

BA-1 BB-1 BC-1

1 14 2 0

A單位派案B單位情形

A單位名
稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量
實際在案

量

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(18初評+複評7+出準4)
自行開發案1

黃0縈-新案9+複評4
 康0婷-新案13+複評3



1 14 2 0

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(18初評+複評7+出準4)
自行開發案1

黃0縈-新案9+複評4
 康0婷-新案13+複評3

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

C-1 D-1 G-1

3 10 17 11/2. 0

明政家托

艾心日照

新竹縣照顧服務人員協會

希望種子職能治療所

瑞寶

臺北榮民醫院新竹分院護理所

旬好職能治療所

臺大竹東分院附設居家護理所

單位接受派案及在案情形 B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

B單位名稱

誠馨-居服

原協-居服

德善-居服

長安-居服

哈佛-居服

福氣-居服

菩心-居家

康瑄-居家

禾園-居家

禾意-居家

信馨-居家

五福-居家

新城-居家

紅會-居家

安歆-居家

高強-居家

以馬內利-居家

艾心-居家

珍丞-居家

新仁-沐浴車

誠馨-日照

蒲公英-日照

世光橫山-日照

世光北埔-日照

喜歡你-日照

臺北榮民醫院-日照

信馨-日照

福馨-日照

世光新埔-小規機

醫生伯-小規機



3 10 17 11/2. 0

非比

大心居家職能治療所

菩心居家護理所 

豐心

全豪小客車租賃有限公司

晁翊行動服務有限公司

生通股份有限公司

新竹縣銀享社會福利協會

科合行動股份有限公司

冠易交通公司

榮欣交通

和巧

大易樂活

伊甸

輔具/居改

單位派案人數。

單位數，請自行增列。



居服 日照 家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

人數 人數

5 11

1 1

1 1

2 2

1 1

1 1

2

1

1

1

B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

人數
BA-2

人數
BB-2

人數
BC-2

人數
C-2

人數
D-2

人數
G-2



1

2

3

3

1

1

2

11/2.



編號
居服 日照 家托

BA-1 BB-1 BC-1

1 34 17 3 0

A單位派案B單位情形

A單位名
稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量
實際在案

量

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(23初評+9複評+2出準)
自行開發8案

黃0縈-11新案+1複評
康0婷-14新案+8複評



1 34 17 3 0

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(23初評+9複評+2出準)
自行開發8案

黃0縈-11新案+1複評
康0婷-14新案+8複評

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

C-1 D-1 G-1

3 12 19 13/2. 0

明政家托

艾心日照

新竹縣照顧服務人員協會

希望種子職能治療所

瑞寶

臺北榮民醫院新竹分院護理所

旬好職能治療所

單位接受派案及在案情形 B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

B單位名稱

誠馨-居服

原協-居服

德善-居服

長安-居服

哈佛-居服

福氣-居服

菩心-居家

康瑄-居家

禾園-居家

禾意-居家

信馨-居家

五福-居家

新城-居家

紅會-居家

安歆-居家

高強-居家

以馬內利-居家

艾心-居家

珍丞-居家

新仁-沐浴車

誠馨-日照

蒲公英-日照

世光橫山-日照

世光北埔-日照

喜歡你-日照

臺北榮民醫院-日照

信馨-日照

福馨-日照

世光新埔-小規機

醫生伯-小規機



3 12 19 13/2. 0

臺大竹東分院附設居家護理所

非比

大心居家職能治療所

菩心居家護理所 

豐心

全豪小客車租賃有限公司

晁翊行動服務有限公司

生通股份有限公司

新竹縣銀享社會福利協會

科合行動股份有限公司

冠易交通公司

榮欣交通

和巧

大易樂活

伊甸

輔具/居改



居服 日照 家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

人數 人數

7 8

1

2 1

3 5

1 2

1 1

1

1

1

1

1 1 1

B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

人數
BA-2

人數
BB-2

人數
BC-2

人數
C-2

人數
D-2

人數
G-2



1

2

4

3

1

3

1

13/2.



編號
居服 日照 家托

BA-1 BB-1 BC-1

1 40 10 4 0

A單位派案B單位情形

A單位名稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量
實際在案

量

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(24初評+15複評+1出準)
自行開發4案

黃0縈-7新案+10複評
康0婷-18新案+5複評



1 40 10 4 0

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(24初評+15複評+1出準)
自行開發4案

黃0縈-7新案+10複評
康0婷-18新案+5複評

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務 居服 日照

C-1 D-1 G-1

4 17 28 4/1. 3

10

2

2

1

1

2

1

1

明政家托

2

艾心日照

1

1

新竹縣照顧服務人員協會

希望種子職能治療所

瑞寶

臺北榮民醫院新竹分院護理所

臺大竹東分院附設居家護理所

單位接受派案及在案情形 B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

B單位名稱
人數
BA-2

人數
BB-2

誠馨-居服

原協-居服

德善-居服

長安-居服

哈佛-居服

福氣-居服

菩心-居家

康瑄-居家

禾園-居家

禾意-居家

信馨-居家

五福-居家

新城-居家

紅會-居家

安歆-居家

高強-居家

以馬內利-居家

艾心-居家

珍丞-居家

友善-居家

新仁-沐浴車

誠馨-日照

蒲公英-日照

世光橫山-日照

世光北埔-日照

喜歡你-日照

臺北榮民醫院-日照

信馨-日照

福馨-日照

世光新埔-小規機

醫生伯-小規機



4 17 28 4/1. 3

非比

大心居家職能治療所

菩心居家護理所 

豐心

生通股份有限公司

新竹縣銀享社會福利協會

科合行動股份有限公司

冠易交通公司

榮欣交通

和巧

大易樂活

伊甸

全豪小客車租賃有限
公司

晁翊行動服務有限公
司

輔具/居改

弘欣-機喘

單位派案人數。

單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

人數 人數

12

2 3

4

1

3

1

1

1

1

1

2

B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

人數
BC-2

人數
C-2

人數
D-2

人數
G-2



2

3

1

6

2

2

3

4/1.

1



編號
居服 日照

BA-1 BB-1

1 40 22 4

A單位派案B單位情形

A單位名
稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量
實際在案

量

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(18初評+19複評+3出準)
自行開發0案

何0蓁-9新案+2複評
黃0縈-4新案+8複評
康0婷-8新案+9複評



1 40 22 4

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(18初評+19複評+3出準)
自行開發0案

何0蓁-9新案+2複評
黃0縈-4新案+8複評
康0婷-8新案+9複評

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務 居服 日照

BC-1 C-1 D-1 G-1

0 3 15 13 16/0. 1

5

1

2

2

2

4

1

2

1

1

明政家托

1

艾心日照 1

單位接受派案及在案情形 B單位接受派案及服務情形

輔具/居改
B單位名

稱 人數
BA-2

人數
BB-2

誠馨-居
服

原協-居
服

德善-居
服

長安-居
服

哈佛-居
服

福氣-居
服

菩心-居家

康瑄-居家

禾園-居家

禾意-居家

信馨-居家

五福-居家

新城-居家

紅會-居家

安歆-居家

高強-居家

以馬內利-居家

艾心-居家

珍丞-居家

友善-居家

新仁-沐浴車

誠馨-日照

蒲公英-日照

世光橫山-日照

世光北埔-日照

喜歡你-日照

臺北榮民醫院-日照

信馨-日照

福馨-日照

世光新埔-小規機



0 3 15 13 16/0. 1

1 2

新竹縣照顧服務人員協會

瑞之盟

瑞寶

臺北榮民醫院新竹分院護理所

臺大竹東分院附設居家護理所

非比

豐心

生通股份有限公司

新竹縣銀享社會福利協會

科合行動股份有限公司

冠易交通公司

榮欣交通

和巧

大易樂活

伊甸

醫生伯-小規機

大心居家
職能治療

所

菩心居家
護理所 

全豪小客
車租賃有
限公司

晁翊行動
服務有限
公司

輔具/居改

弘欣-機喘

為各B單位派案人數。

單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

人數 人數

3

1

1

2

3

1

B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

人數
BC-2

人數
C-2

人數
D-2

人數
G-2



3

1

1

1

3

2

4

1

1

3

1

16/0.



編號
居服 日照

BA-1 BB-1

1 59 41 3

A單位派案B單位情形

A單位名
稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量
實際在案

量

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務 居服 日照

BC-1 C-1 D-1 G-1

0 5 23 21 18/11. 0

2 2

新竹縣照顧服務人員協會

瑞之盟

瑞寶

臺北榮民醫院新竹分院護理所

臺大竹東分院附設居家護理所

非比

豐心

全豪

晁翊

生通

銀享

科合

冠易

榮欣

和巧

大易樂活

伊甸

單位接受派案及在案情形 B單位接受派案及服務情形

輔具/居改
B單位名

稱 人數
BA-2

人數
BB-2

以馬內利-居家

艾心-居家

珍丞-居家

福馨-日照

世光新埔-小規機

醫生伯-小規機

大心居家
職能治療

所

菩心居家
護理所 

輔具/居改

保順-機喘

單位派案人數。

單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

人數 人數

1

1

2

1

1

4

4

2

3

4

4

2

18/11.

1

B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

人數
BC-2

人數
C-2

人數
D-2

人數
G-2



編號
居服 日照

BA-1 BB-1

1 56 32 1

A單位派案B單位情形

A單位名稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量
實際在案

量

社團法人中華民
國誠馨照顧協會
附設新竹縣私立
誠馨綜合式服務
類長期照顧服務

機構

(37初評+17複評+2出準)
自行開發4案

何0蓁-16新案+1複評
黃0縈-6新案+3複評

康0婷-17新案+13複評



1 56 32 1

社團法人中華民
國誠馨照顧協會
附設新竹縣私立
誠馨綜合式服務
類長期照顧服務

機構

(37初評+17複評+2出準)
自行開發4案

何0蓁-16新案+1複評
黃0縈-6新案+3複評

康0婷-17新案+13複評

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務 居服 日照

BC-1 C-1 D-1 G-1

0 5 28 14 20/5. 1

12

3

8

3

1

1

1

1

1

1

明政家托

艾心日照

1

單位接受派案及在案情形 B單位接受派案及服務情形

輔具/居改
B單位名

稱 人數
BA-2

人數
BB-2

誠馨-居
服

原協-居
服

德善-居
服

長安-居
服

哈佛-居
服

福氣-居
服

菩心-居家

康瑄-居家

禾園-居家

禾意-居家

信馨-居家

五福-居家

新城-居家

紅會-居家

安歆-居家

高強-居家

以馬內利-居家

艾心-居家

珍丞-居家

友善-居家

新城-巷弄喘息

新仁-沐浴車

誠馨-日照

蒲公英-日照

世光橫山-日照

世光北埔-日照

喜歡你-日照

臺北榮民醫院-日照

信馨-日照

福馨-日照



0 5 28 14 20/5. 1

新竹縣照顧服務人員協會

瑞之盟

瑞寶

臺北榮民醫院新竹分院護理所

臺大竹東分院附設居家護理所

非比

豐心

全豪

晁翊

生通

銀享

科合

冠易

榮欣

和巧

大易樂活

伊甸

111

世光新埔-小規機

醫生伯-小規機

大心居家
職能治療

所

菩心居家
護理所 

輔具/居改

保順-機喘

為各B單位派案人數。

單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

人數 人數

7

2

2

1

2

1

B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

人數
BC-2

人數
C-2

人數
D-2

人數
G-2



1

1

1

2

1

6

4

2

3

4

5

2

2

20/5.



編號
居服 日照

BA-1 BB-1

1 60 30 4

A單位派案B單位情形

A單位名稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量
實際在案

量

社團法人中華
民國誠馨照顧
協會附設新竹
縣私立誠馨綜
合式服務類長
期照顧服務機

構

(31初評+28複評+4出準)
自行開發3案
黃0奕-4新案

何0蓁-10新案+8複評
黃0縈-5新案+7複評
康0婷-16新案+13複評



1 60 30 4

社團法人中華
民國誠馨照顧
協會附設新竹
縣私立誠馨綜
合式服務類長
期照顧服務機

構

(31初評+28複評+4出準)
自行開發3案
黃0奕-4新案

何0蓁-10新案+8複評
黃0縈-5新案+7複評
康0婷-16新案+13複評

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

BC-1 C-1 D-1 G-1

0 4 27 19 16/6.

明政家托

艾心日照

新竹縣照顧服務人員協會

瑞之盟

瑞寶

臺北榮民醫院新竹分院護理所

單位接受派案及在案情形 B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

B單位名稱

誠馨-居服

原協-居服

德善-居服

長安-居服

哈佛-居服

福氣-居服

菩心-居家

康瑄-居家

禾園-居家

禾意-居家

信馨-居家

五福-居家

新城-居家

紅會-居家

安歆-居家

高強-居家

以馬內利-居家

艾心-居家

珍丞-居家

友善-居家

新城-巷弄喘息

新仁-沐浴車

誠馨-日照

蒲公英-日照

世光橫山-日照

世光北埔-日照

喜歡你-日照

臺北榮民醫院-日照

信馨-日照

福馨-日照

世光新埔-小規機

醫生伯-小規機



0 4 27 19 16/6.

臺大竹東分院附設居家護理所

非比

大心居家職能治療所

菩心居家護理所 

豐心

全豪

晁翊

生通

銀享

科合

冠易

榮欣

和巧

大易樂活

伊甸

111

輔具/居改

保順-機喘

為各B單位派案人數。

單位數，請自行增列。



居服 日照 家托 專業服務 交通接送 喘息服務

人數

17 9

1

2

2 1

2

2

1 1

1

2 1

1

1 3

1

2

1

1 1

2

臺北榮民醫院新竹分院護理所

B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

人數
BA-2

人數
BB-2

人數
BC-2

人數
C-2

人數
D-2

人數
G-2



臺大竹東分院附設居家護理所

1

1

4

2

4

4

3

7

2

1

16/6.



餐飲服務

人數





編號
居服 日照 家托

BA-1 BB-1 BC-1

1 75 45 6 0

A單位派案B單位情形

A單位名
稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量
實際在案

量

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(40初評+31複評+4出準)
自行開6發案

黃0奕-17新案+6複評
何0蓁-13新案+6複評
黃0縈-6新案+13複評
康0婷-8新案+6複評



1 75 45 6 0

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(40初評+31複評+4出準)
自行開6發案

黃0奕-17新案+6複評
何0蓁-13新案+6複評
黃0縈-6新案+13複評
康0婷-8新案+6複評

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務 居服 日照 家托

C-1 D-1 G-1

7 46 25 27/7. 4

22

1

3

5

2

1

1

1

4

1

1

3

明政家托

4

艾心日照

1

單位接受派案及在案情形 B單位接受派案及服務情形

輔具/居改
B單位名

稱 人數
BA-2

人數
BB-2

人數
BC-2

誠馨-居
服

原協-居
服

德善-居
服

長安-居
服

哈佛-居
服

福氣-居
服

菩心-居家

康瑄-居家

禾園-居家

禾意-居家

信馨-居家

五福-居家

新城-居家

紅會-居家

安歆-居家

高強-居家

以馬內利-居家

艾心-居家

珍丞-居家

友善-居家

新城-巷弄喘息

新仁-沐浴車

誠馨-日照

蒲公英-日照

世光橫山-日照

世光北埔-日照

喜歡你-日照

臺北榮民醫院-日照

信馨-日照

福馨-日照



7 46 25 27/7. 4

1

新竹縣照顧服務人員協會

瑞之盟

瑞寶

臺北榮民醫院新竹分院護理所

臺大竹東分院附設居家護理所

非比

豐心

全豪

晁翊

生通

銀享

科合

冠易

榮欣

和巧

大易樂活

伊甸

111

機喘

世光新埔-小規機

醫生伯-小規機

大心居家
職能治療

所

菩心居家
護理所 

輔具/居改

單位派案人數。

單位數，請自行增列。



專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

人數 人數

10

2 4

4

1

1

1

1

2

2

1

B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

人數
C-2

人數
D-2

人數
G-2



1

1

2

3

7

7

5

7

6

7

4

3

27/7.



編號
居服 日照

BA-1 BB-1

1 55 44 7

A單位派案B單位情形

A單位名
稱

A單位接受派案及在案情形

照管派案量
實際在案

量

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(25初評+26複評+4出準)
自行開發2案

黃0奕-8新案+8複評
何0蓁-10新案+7複評
黃0縈-5新案+5複評
康0婷-6新案+6複評



1 55 44 7

社團法人
中華民國
誠馨照顧
協會附設
新竹縣私
立誠馨綜
合式服務
類長期照
顧服務機

構

(25初評+26複評+4出準)
自行開發2案

黃0奕-8新案+8複評
何0蓁-10新案+7複評
黃0縈-5新案+5複評
康0婷-6新案+6複評

備註:

1.本表BA-1至G-1為A單位各服務總案量，BA-2至G-2為各B單位派案人數。

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務 居服 日照

BC-1 C-1 D-1 G-1

0 2 36 30 14/11. 1

25

3

5

1

2

1

1

1

1

1

1

2

明政家托

4

艾心日照

1

2

單位接受派案及在案情形 B單位接受派案及服務情形

輔具/居改
B單位名

稱 人數
BA-2

人數
BB-2

誠馨-居
服

原協-居
服

德善-居
服

長安-居
服

哈佛-居
服

福氣-居
服

菩心-居家

康瑄-居家

禾園-居家

禾意-居家

信馨-居家

五福-居家

新城-居家

紅會-居家

安歆-居家

高強-居家

以馬內利-居家

艾心-居家

珍丞-居家

友善-居家

新城-巷弄喘息

新仁-沐浴車

誠馨-日照

蒲公英-日照

世光橫山-日照

世光北埔-日照

喜歡你-日照

臺北榮民醫院-日照

信馨-日照

福馨-日照



0 2 36 30 14/11. 1

新竹縣照顧服務人員協會

瑞之盟

瑞寶

臺北榮民醫院新竹分院護理所

臺大竹東分院附設居家護理所

非比

豐心

全豪

晁翊

生通

銀享

科合

冠易

榮欣

和巧

大易樂活

伊甸

111

機喘

世光新埔-小規機

醫生伯-小規機

大心居家
職能治療

所

菩心居家
護理所 

輔具/居改

為各B單位派案人數。

單位數，請自行增列。



家托 專業服務 交通接送 喘息服務 餐飲服務

人數 人數

12

2

4

2

2

2

1

1

3

1

B單位接受派案及服務情形

輔具/居改

人數
BC-2

人數
C-2

人數
D-2

人數
G-2



1

1

1

4

10

2

10

1

4

5

14/11.
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